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ENTREPRENEURIAL LEARNING EXCHANGE INITIATIVE FOR SUSTAINABLE 
HOSPITALITY SMEs IN THE BALKAN-MEDITERRANEAN REGION  

Subsidy Contract No. BMP1/1.3/2616/2017 
NATIONAL AWARENESS-RAISING EVENT   

Date/Датум:31.01.2018 
Venue/Место: х. Александар Палас 

Време Агенда 

09:45 - 10:00 
Регистрација на учесници 

 

10:00 – 10:45 

Добредојде  
– Претседател на МБСК Зоре Темелковски 

Одржливост на угостителската индустрија 
- Зоран Шапуриќ  Министер без ресор задолжен за регулатива за подобрување на 

инвестициската клима за домашните претпријатија 
- Зорица Апостолска Министеркa без ресор задолжена за странски инвестиции 

- Сухејл Фазлиу, Министер за локална самоуправа 
- Претседатели на Стопанска комора на РМ, Стопанска комора на Северозападна 

Македонија, Сојуз на стопански комори 
10:45 - 11:15 Кафе пауза и ПРЕС 
11:15 - 11:30 HELIX Проект – презентација 

11:30 – 13:30 

Одржливост на угостителскиот сектор во Македонија 
Соња Бибановска – Претседател на здружение за туризам и угостителство 

 
Образовната понуда во Туризмот 

Проф. Др. Граматниковски Сашо – Факултет за туризам и менаџмент Скопје 
Проф. Др. Лилјана Батковска – Факултет за туризам и угостителство Охрид 

Горан Дамчевски – Неформално образование 
Горан Гроздановски – средно угостителско Лазар Танев Скопје 

Добри практики за одржливи угостителски мали и средни фирми во Македонија 
Дина Муцунска – Хотел Манастир Берово 

Горан Ѓоргиевски – Специјал продукт Скопје 

Александар Палас 

13:30 – 14:00 Дискусија и пополнување на прашалници 

 
Коктел 

 

 


